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Appec: 355021, r. CtaBponons, yn. losatopues, 177r, ctpoeHue 1

Polyclonal Antibody to Troponin | Type 3, Cardiac (TNNI3)

AHTUreH: Troponin | Type 3, Cardiac (TNNI3)

Homep B katanore:
Twn aHTUTEN:
OpraHuam:
MMmyHoreH:
McTouHuK:
KoHueHTpaums:
KoHblorar:
N3oTun:

MeTopn ouncTku:

MpymeHeHwne:

XpaHeHue:

becnnaTHasa gocTtaBka:

10 mKr: 20 082 pyb6. kDa
50 mkr: 28 491 pyb6. 100
100 MKr: 34 743 py0. 10
1 mr: 97 478 pyb. 44
%
27
22
18
14
10
PAA478Po01
MonuknoHanbHble
CBuUHbA

TNNI3 (Ala2~Gly211)

Kponuk

200 mkr/mn

Mo 3anpocy: HRP, 6uotuH, FITC, PE, Cy3, APC, APC-Cy7 un gp.
IgG

AddpurHHas xpomartorpadus

BeCTepH-GJ'IOT; NMMMYHOTNCTOXNMUA; UMMYHOUNTOXUMUA;
MMMYyHonpeunnnTauua.

N3beraliTe NOBTOPSIOLMXCS LIMKIOB 3aMOPO3KN/Pa3sMOpPO3KN.
XpaHutb npu 4°C npu 4YacToM UCMONb30BaHUN. ANMKBOTUPOBATb U XpPaHUTb
npu Temnepatype -20°C go 12 mecsues.
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